



COMUNE di SMERILLO

Provincia di Fermo

Fase progettuale:

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

Elaborato:

FASC.05

Titolo:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Scala:

Progetto:

Arch. Silvia Basti
Area Tecnica Manutentiva

Responsabile Unico del Procedimento:

P.A. Tonino SEVERINI



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
1 02.03.006*.00 1 (M)	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Son ... ezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8.							
	DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE		25,000	1,200		30,00		
	Sommano m²					30,00	15,43 €	462,90 €
2 18.06.002*.00 1 (M)	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macch ... computarsi a parte: il trasporto a discarica con i relativi oneri. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessori fino a cm 7,00							
	FRESATURA ASFALTO		130,000		0,800	104,00		
	Sommano m²x10cm					104,00	6,14 €	638,56 €
3 19.03.001 (M)	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso. Taglio della pavimentazione in conglomerato ... iego di macchine speciali a lama diamantata compresa l'acqua di raffreddamento della lama e lo spurgo del taglio. Per metro lineare di taglio singolo.							
	TAGLIO ASFALTO PER RACCORDO CON GETTATO		20,000			20,00		
	Sommano m					20,00	5,82 €	116,40 €
4 02.01.007* (M)	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito ... zioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.							
	TRASPORTO A DISCARICA		60,000			60,00		
	Sommano m³					60,00	2,64 €	158,40 €
A RIPORTARE								1.376,26 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.376,26 €
5 02.04.013* (M)	Rimozione di ringhiere, grate, cancelli ed inferriate in metallo a disegno semplice compreso il disa ... le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	RIMOZIONE RINGHIERE		25,000		1,100	27,50	27,16 €	746,90 €
	Sommano m²					27,50		
6 19.07.001 (M)	Casseforme piane orizzontali o verticali per conglomerati cementizi. Casseforme, per strutture in co ... n curvatura non inferiore a 10 m di raggio, comprese le gallerie artificiali a copertura rettilinea. Compresa altresì disarmo, sfrido, chiodatura etc.							
	CASSEFORME PER CORDOLO	2,000	25,000		0,200	10,00	21,58 €	215,80 €
	Sommano m²					10,00		
7 03.03.003*.00 1 (M)	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciu ... parte. E' escluso l'onere dei controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa							
	CORDOLO		25,000	0,200	0,200	1,00	139,74 €	139,74 €
	Sommano m³					1,00		
8 03.04.002* (M)	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato in barre laminate a caldo del tipo B450C, im ... ionale di g/cm³ 7,85 e tutti gli oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	CORDOLO				48,000	48,00	1,90 €	91,20 €
	Sommano kg					48,00		
	A R I P O R T A R E							2.569,90 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							2.569,90 €
9 19.06.005*.00 1 (M)	Rivestimento di muratura in calcestruzzo con pietrame. Rivestimento di muratura in calcestruzzo con ... nché ponteggi e impalcature per altezze fino a m 2. Per altezze maggiori, l'impalcatura verrà compensata a parte. Con pietrame proveniente dagli scavi							
	RIVESTIMENTO CORDOLO parti verticali	2,000	25,000		0,200	10,00		
	RIVESTIMENTO CORDOLO parte orizzontale		25,000	0,600		15,00		
	Sommano m²					25,00	124,18 €	3.104,50 €
10 07.01.001 (M)	Spianatura di malta in preparazione del piano di posa. Spianatura di malta in preparazione del piano ... l'esecuzione dell'alloggiamento incassato per le bocchette di raccordo ai pluviali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	PREPARAZIONE PIANO DI POSA		130,000			130,00		
	Sommano m²					130,00	10,04 €	1.305,20 €
11 07.01.006.002 (M)	Membrana elastomerica con armatura in velo- vetro. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elasto ... eddo: -25°C. Caratteristiche da certificare. E' compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm 4.							
	IMPERMEABILIZZAZIONE		130,000			130,00		
	Sommano m²					130,00	13,23 €	1.719,90 €
12 N.P. 01 (M)	PAVIMENTAZIONE ARCHITETTONICA IN GHIAIETTO LAVATO PER VIABILITÀ PEDONALE E URBANA. Fornitura e posa ... genti ed essere forniti da azienda certificata ai sensi della ISO 9001:2015, il tutto affinché l'opera finita sia realizzata a perfetta regola d'arte.							
	PAVIMENTAZIONE ARCHITETTONICA IN GHIAIETTO LAVATO		130,000			130,00		
	Sommano mq					130,00	50,00 €	6.500,00 €
	A R I P O R T A R E							15.199,50 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							15.199,50 €
13 N.P. F01 (M)	OPERE IN FERRO. FIORIERE. Fornitura e Posa in Opera di fioriere realizzate con lamiera corten presso ... e in cantiere dei manufatti con autogru ed operatore. Posa in opera dei manufatti con relativi accessori. Spese di trasporto, vitto per le maestranze.	8,000						
						8,00		
	Sommano cad					8,00	190,00 €	1.520,00 €
14 N.P. F03 (M)	OPERE IN FERRO. SPALLETTE FIORIERE. Fornitura e Posa in Opera di recinzione, lato fioriere, realizza ... e in cantiere dei manufatti con autogru ed operatore. Posa in opera dei manufatti con relativi accessori. Spese di trasporto, vitto per le maestranze.	8,000						
						8,00		
	Sommano m					8,00	190,00 €	1.520,00 €
15 N.P. F02 (M)	OPERE IN FERRO. PENSILINA. Fornitura e posa in opera di struttura per la realizzazione di tettoia, r ... e in cantiere dei manufatti con autogru ed operatore. Posa in opera dei manufatti con relativi accessori. Spese di trasporto, vitto per le maestranze.	1,000						
						1,00		
	Sommano cad					1,00	4.800,00 €	4.800,00 €
16 N.P. F04 (M)	OPERE IN FERRO. RECINZIONE. Fornitura e Posa in Opera di recinzione con altezza da pavimento pari a ... e in cantiere dei manufatti con autogru ed operatore. Posa in opera dei manufatti con relativi accessori. Spese di trasporto, vitto per le maestranze.		25,000					
						25,00		
	Sommano m					25,00	130,00 €	3.250,00 €
	A R I P O R T A R E							26.289,50 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							26.289,50 €
17 15.05.001*.00 4 (M)	Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ. Tubazione flessibile in PVC autoestin ... cia aperta ed al collegamento alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32.		20,000			20,00 20,00	3,89 €	77,80 €
	Sommano m							
18 15.04.002*.01 6 (M)	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requi ... a; i terminali. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 4x6mm²		20,000			20,00 20,00	8,36 €	167,20 €
	Sommano m							
19 15.07.014* (M)	Esecuzione di collettore di sezionamento e misura di terra. Esecuzione di collettore di sezionamento ... egamento di conduttori su piatto, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito perfettamente funzionante. Da 50 x 5 mm, lunghezza cm. 30.	1,000				1,00 1,00	90,57 €	90,57 €
	Sommano cad							
20 15.07.001*.00 4 (M)	Corda flessibile o tondo in rame nudo. Corda flessibile o tondo in rame nudo per impianti di dispers ... a e posta in opera su scasso di terreno già predisposto. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di sezione pari a mm² 35.		10,000			10,00 10,00	9,53 €	95,30 €
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							26.720,37 €

Committente: COMUNE DI SMERILLO

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	TOTALI							
	Totale lavorazioni A CORPO							0,00 €
	Totale lavorazioni A MISURA							26.943,92 €
	Importo Manodopera							3.020,75 €
	Importo Sicurezza di Fase							294,81 €
	Importo Sicurezza Generale							0,00 €
	Importo Sicurezza Speciale							0,00 €
	Totale Progetto							27.238,73 €
	RIEPILOGATIVO GENERALE							
	Totale Lavorazioni							26.943,92 €
	Totale Sicurezza Ordinaria							294,81 €
	Totale Sicurezza Speciale							0,00 €
	Totale Sicurezza							294,81 €
	Totale Progetto							27.238,73 €
	RIEPILOGATIVO SICUREZZA							
	Totale Sicurezza Ordinaria							294,81 €
	Di cui sicurezza generale							0,00 €
	Totale Sicurezza Speciale							0,00 €
	Totale Sicurezza							294,81 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI
								Totale
	RIEPILOGO PER CAPITOLI							
	OPERE EDILI							--
	--							--
	--							15.199,50 €
	Totale [OPERE EDILI]							15.199,50 €
	OPERE IN FERRO							--
	--							--
	--							11.090,00 €
	Totale [OPERE IN FERRO]							11.090,00 €
	IMPIANTO ELETTRICO							--
	--							--
	--							949,23 €
	Totale [IMPIANTO ELETTRICO]							949,23 €